

NÁVRH KUPNÍ SMLOUVY

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

1. Greiner aerospace CZ spol. s r.o., Komenského 895, 340 22 Nýrsko
Zapsaná v obch. rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 27012
se sídlem: Komenského 895, 340 22 Nýrsko
zastoupen: Bohuslav Theimer - Statutární orgán, jednatel
IČ: 291 25 031
DIČ: CZ29125031
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „kupující“)

A

2. NeoTec MARTIN s.r.o. Brezová 13, 036 01 Martin
Zapsaná v obch. rejstříku, Okresného soudu Žilina, vložka číslo 1512/L, Odd: sro
se sídlem: Brezová 13, 036 01 Martin
zastoupen: Karel Růžička - statutární orgán
IČ: 315 953 75
DIČ: SK2020433140
Bankovní spojení: 6615694018/1111
IBAN: SK38 1111 0000 0066 1569 4018
SWIFT: UNCRSKBX

(dále jen „prodávající“)

I. Předmět plnění

- a) Předmětem výběrového řízení je dodávka, instalace, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy dále specifikovaných technologických zařízení - technologie pro řezání látkových dílů – systém řezání textilní materiálů: tzv. více náložový s automatickým pokládacím zařízením.

Technická specifikace předmětu plnění:

Systém řezání textilních materiálů tzv. více náložový s automatickým pokládacím zařízením

- 1) Více náložový řezací automat
- 2) Automatické pokládací zařízení
- 3) Software pro automatizovaný řezací systém:

II. Místo plnění

Místem plnění této smlouvy je sídlo zadavatele a kupujícího Greiner aerospace CZ spol. s r.o., Komenského 895, 340 22 Nýrsko.

III. Cena předmětu smlouvy

- a) Cena předmětu plnění činí 196 690,00 € bez DPH.

Pro přepočet ceny na CZK bude využit kurz ČN k poslednímu dni lhůty pro podávání nabídek.

Základní sazba DPH v CZ 21% 41 304,90 €

Cena předmětu plnění činí 237 994,90, € s DPH

- Prodej zboží jiné společnosti, která má platné identifikační číslo DPH, a toto zboží se má poslat do jiné země EU, DPH neúčtujeme.

Cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. Nabídková cena rovněž zahrnuje pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. Nabídková cena je konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat, lze ji navyšovat pouze při zákonné změně sazby DPH.

IV. Termíny plnění

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupující předmět plnění nejpozději do 30. 11. 2016 od podpisu smlouvy.

V. Přeprava

Přepravní dispozice provede prodávající, přičemž zajistí transport do místa určení, která je plně zahrnuta v ceně zboží.

VI. Způsob a splatnost platebního dokladu

- a) Daňový doklad bude vystaven uchazečem do 15 kalendářních dní ode dne vystavení první faktury po podpisu smlouvy.
- b) Faktura vystavena prodávajícím bude splňovat všechny náležitosti daňového dokladu.
- c) Nebude-li faktura tyto náležitosti mít, je zadavatel oprávněn vrátit ji uchazeči a požadovat doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury kupujícímu.
- d) Každá faktura bude předložena ve třech vyhotoveních včetně příloh.
- e) Doba splatnosti daňových dokladu bude stanovena na 30 kalendářních dnu ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu.
- f) Povinnost kupujícího zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu u kupujícího.

VII. Platební podmínky

- a) Prodávající se zavazuje po celou dobu realizace veřejné zakázky respektovat platební možnosti a rozložení financování kupujícího.
- b) kupující nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny sazeb DPH a zákonných poplatků.
 - c) 25% z celkové ceny + zákonná sazba DPH do 15 kalendářních dní ode dne vystavení první faktury po podpisu smlouvy
 - d) 60% z celkové ceny + zákonná sazba DPH do 15 kalendářních dní ode dne vystavení druhé faktury poté, co je předmět smlouvy připraven k odeslání, nejpozději však před expedicí stroje
 - e) 15% z celkové ceny + zákonná sazba DPH do 15 kalendářních dní ode dne vystavení třetí faktury po úspěšném předání technologie bez závad a nedodělků

VIII. Záruka a servis

- a) prodávající poskytne záruku na bezvadnou funkci, provedení a vybavení předmětu plnění dle parametrů uvedených ve smlouvě a to po dobu 24 měsíců.
- b) Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni písemném protokolárním předání a převzetí podmetů zakázky dodaného na základě písemné objednávky (smlouvy) kupujícího.
- c) Případné vady je kupující povinen reklamovat u uchazeče písemnou formou bezodkladně po jejich zjištění. V reklamaci musí kupující vady popsat a uvést své požadavky, jakým způsobem má prodávající vadu odstranit, případně zda kupujícímu požaduje finanční náhradu.
- d) Prodávající se zavazuje neprodleně zahájit odstraňování reklamovaných vad a vady odstranit v termínu sjednán písemnou formou mezi smluvními stranami.
- e) Pokud prodávající neodstraní vady reklamované zadavatelem ani do termínu sjednán písemnou formou mezi smluvními stranami po uplynutí lhůt pro odstranění vad, zavazuje se zaplatit dodavatel smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta se vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo kupujícího na náhradu škody nedotčeno.
- f) Reklamaci může kupující uplatnit u prodávajícího do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamační odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- g) Záruční lhůta se pro uplatnění nároku kupujícího z odpovědnosti za vady prodávající prodlužuje vždy o dobu od uplatnění reklamační až do odstranění vad.

IX. Technická dokumentace

- a) K předmětu plnění je dodána technická dokumentace. Tato dokumentace je dodána v jedné tištěné a jedné elektronické podobě.
- b) Dodávaná technická dokumentace obsahuje:
 - b) 1) Návod k obsluze,
 - b) 2) Příručku pro programování,

- b) 3) Seznam náhradních dílů,
- b) 4) Schémata zapojení,
- b) 5) Zkušební protokoly.

X. Uvedení do provozu a školení

- a) Ustavení předmětu plnění dle montážního a instalačního plánu a jeho zprovoznění u kupujícího proběhne dle platných předpisů zprovoznění stroje po splnění stavebních požadavků prodávajícího kupujícím.
- b) Předmět plnění bude připojen na elektrickou síť za přítomnosti specialisty prodávajícího a bude provedena kontrola kompletnosti dodávky.
- c) Školení pracovníků kupujícího bude provedeno v místě po dohodě mezi smluvními stranami.

XI. Přejímka

- a) Konečné předání předmětu plnění provede specialista prodávajícího, v návaznosti na uvedení do provozu v místě plnění, a to při zkušebním provozu předmětu smlouvy za dohledu pověřené osoby kupujícího. Proběhne funkční zkouška předmětu smlouvy dle standardního postupu výrobce.
- b) Po úspěšně provedeném zprovoznění a konečné převímce předmětu plnění bude zástupci prodávajícího a kupujícího vystaven a podepsán protokol o zprovoznění a předání. K protokolu bude přiloženo písemné potvrzení kupujícího, že zajistil poučení všech pracovníků, kteří budou s předmětem smlouvy pracovat, o pravidlech bezpečnosti při zacházení s předmětem smlouvy, jeho obsluze a údržbě. Tento protokol obdrží specialista prodávajícího ve dvojím vyhotovení.
- c) Kupující je povinen zavést od data uvedení předmětu plnění do provozu provozní knihu, v níž budou zaznamenány veškeré úkony provedené dle údržbového plánu, jakož i zásahy servisního personálu.

XI. Obecná ustanovení

- a) V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- b) Prodávající se zavazuje k bezplatné součinnosti s kontrolními orgány Prodávající je povinen smluvně zavázat k činnostem stanoveným v čl. XI odst. c) a b) i své subdodavatele podílející se na plnění předmětu smlouvy.
- c) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je zhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu.
- d) Tuto smlouvu lze měnit či rušit pouze písemnou formou. Veškeré dodatky k této smlouvě musí být číslovány a podepsány oběma smluvními stranami.
- e) Pokud se stane některý bod smlouvy neplatným nebo neúčinným, smluvní strany se dohodly nahradit tento bod bodem platným a účinným se stejným významem. Platnost ostatních bodů zůstává v tomto případě nedotčena.

- f) Prodávající souhlasí s uvedením a uveřejněním své identifikace a veškeré dokumentace související s touto zakázkou.
- g) Smluvní strany se zavazují řešit případné spory nejprve smírnou cestou. Nebude-li vyřešení sporu smírnou cestou možné, bude se spor řešit u Krajského soudu v Plzni, který si tímto ujednáním smluvní strany zvolily jako místně příslušný.

Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že se všemi body smlouvy souhlasí bez výhrad, že smlouvu podepisují svobodně a vážně, bez nátlaku nebo za jakýchkoliv jiných nepříznivých okolností. Smluvní strany potvrzují, že si vzájemně poskytly dostatek času k prostudování textu této smlouvy, projednání vzájemných výhrad k textu smlouvy a rozhodnutí o uzavření této smlouvy, přičemž žádná ze stran se nepovažuje za slabší smluvní stranu.

V Plzni, dne 15.6.2016

V Martine, dne 26.5.2016

Za kupujícího

Bohuslav Theimer
Statutární orgán, jednatel

Greiner aerospace CZ spol. s r.o.


greiner (1)
aerospace CZ spol. s r.o.
Komenského 895, 340 22 Nymburk
IČO: 29125031 DIC: CZ29125031

Za prodávajícího

Karel Růžička
Statutární orgán společnosti

NeoTec MARTIN, s.r.o.


NeoTec MARTIN s.r.o.
Brezová 13, 036 01 MARTIN
043 - 422 4748, 423 8406

Detailní cenová nabídka

TECHNOLOGIE PRO ŘEZÁNÍ LÁTKOVÝCH DÍLŮ

pro projekt

„Inovace výroby Greiner aerospace CZ spol. s r.o.“

Systém řezání textilních materiálů tzv. více náložový	
Celková cena bez DPH	112 850,00 €
Základní sazba DPH v CZ 21%	23 698,50 €
Celková cena s DPH	136 548,50 €
Prodej zboží jiné společnosti, která má platné identifikační číslo DPH, a toto zboží se má poslat do jiné země EU, DPH sa neúčtuje.	

Automatické pokládací zařízení	
Celková cena bez DPH	63 690,00 €
Základní sazba DPH v CZ 21%	13 374,90 €
Celková cena s DPH	77 064,90 €
Prodej zboží jiné společnosti, která má platné identifikační číslo DPH, a toto zboží se má poslat do jiné země EU, DPH neúčtujeme.	

Software pro automatizovaný řezací systém:	
Celková cena bez DPH	14 700,00 €
Základní sazba DPH v CZ 21%	3 087,00 €
Celková cena s DPH	17 787,00 €
Prodej zboží jiné společnosti, která má platné identifikační číslo DPH, a toto zboží se má poslat do jiné země EU, DPH neúčtujeme.	

Hardware pro scannování dílů	
Celková cena bez DPH	2 250,00 €
Základní sazba DPH v CZ 21%	472,50 €
Celková cena s DPH	2 722,50 €
Prodej zboží jiné společnosti, která má platné identifikační číslo DPH, a toto zboží se má poslat do jiné země EU, DPH neúčtujeme.	

Doprava v ceně/ Inštalácia technológie a softvéru v ceně/ Zaškolenie na technologii a softvér v ceně	Celková cena bez DPH	3 200,00 €
	Základní sazba DPH v CZ 21%	672,00 €
	Celková cena s DPH	3 872,00 €

TECHNOLOGIE PRO ŘEZÁNÍ LÁTKOVÝCH DÍLŮ Kompletní cenová nabídka bez DPH	196 690,00 €
Základní sazba DPH v CZ 21%	41 304,90 €
Celková cena s DPH	237 994,90 €
Prodej zboží jiné společnosti, která má platné identifikační číslo DPH, a toto zboží se má poslat do jiné země EU, DPH neúčtujeme.	
Termín dokončení dodávky	60 dnů
Cena servisní hodiny v €/hod.	50,00 €/hod

V Martine, dne 26. 5. 2016

NeoTec MARTIN s.r.o.
Brezová 13, 036 01 MARTIN
043 - 422 4740, fax 043 - 422 4741



Karel Růžička

Statutární orgán společnosti NeoTec MARTIN, s.r.o.